do ticket alimentação referente ao mês, contudo, considerando que a exoneração ocorreu
em 28/01/2026, não houve o fechamento completo do período, sendo necessária a
restituição proporcional correspondente a 02 (dois) dias do ticket-alimentação, no importe de
R$ 113,33 (cento e treze reais e trinta e três centavos).

Diante do exposto:

- AUTORIZO o pagamento das verbas rescisórias devidas.

Havendo valores a serem descontados, especialmente quanto à restituição proporcional do

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade